
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
115083   ASTM A-36/A-572-50         0.160  0.875  0.012  0.007  0.197  0.014  0.022  0.018  0.005  0.023  0.003  0.009  0.003
215250   ASTM A-36/A-572-50         0.163  0.878  0.015  0.006  0.172  0.017  0.030  0.019  0.005  0.036  0.003  0.008  0.003
218301   ASTM A-36/A-572-50         0.161  0.864  0.023  0.006  0.203  0.022  0.023  0.022  0.008  0.033  0.005  0.007  0.005
413085   ASTM A-36/A-572-50         0.151  0.825  0.019  0.009  0.192  0.022  0.034  0.019  0.010  0.029  0.004  0.006  0.002
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
115083          261107960A      56.716(KSI)     72.921(KSI)     26(%)
115083          261107961A      59.198(KSI)     74.304(KSI)     24(%)
215250          261107772A      56.640(KSI)     69.711(KSI)     24(%)
215250          261107777A      55.539(KSI)     69.529(KSI)     23(%)
215250          261107954A      56.915(KSI)     73.019(KSI)     25(%)
215250          261112714A      63.660(KSI)     77.646(KSI)     26(%)
218301          261114454A      60.611(KSI)     74.961(KSI)     23(%)
218301          261114455A      58.583(KSI)     73.814(KSI)     22(%)
413085          261110224A      64.986(KSI)     75.353(KSI)     29(%)
413085          261110225A      60.221(KSI)     75.403(KSI)     29(%)
413085          261114471A      60.178(KSI)     73.650(KSI)     25(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
115083          261107964A      12           14.0000      8.0000       12.2000      71.424          11243           0000510401
215250          261107958A      12           14.0000      8.0000       12.2000      71.424          11243           0000510401
218301          261114464A      12           18.0000      7.5000       12.2000      74.400          11243           0000510401
218301          261114466A      12           18.0000      7.5000       12.2000      74.400          11243           0000510401
413085          261114472A      12           18.0000      7.5000       12.2000      74.400          11243           0000510401
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
115083          261107964A      000090       1001539679
215250          261107958A      000090       1001539679
218301          261114464A      000130       1001539679
218301          261114466A      000130       1001539679
413085          261114472A      000130       1001539679
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+

  FECHA EMISION  PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   15.11.2011  1

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

  ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA
PRODUCTO

 Vigas

  EMITIO : S0116075

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B293847

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


